2022年６月 16日

株 主 各 位

会 社 名 共栄セキュリティーサービス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  我 妻   文 男

(コード番号  7058 東証  スタンダード )

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長  坂 本    歩

 (TEL:03-3511-7780)

第 38期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社第 38 期定時株主総会招集ご通知の記載事項におきまして、下記のとおり一部訂正すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって訂正させていただきます。

訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

訂正箇所： 招集ご通知 32頁

（誤）第４号議案 監査役３名選任の件

（正）第５号議案 監査役３名選任の件

以 上